
Podmínky členství v ABClinic Clubu

ABClinic Club je věrnostní program, jehož provozovatelem je společnost Beauty
Ventures, s.r.o., V Parku 8/2308, 148 00 Praha 4 - Chodov, Česká republika, IČ:
087 48 781, zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 324462, vedenou
Městským soudem v Praze, který je určený klientům Společnosti Beauty Ventures
s.r.o. provozující privátní kliniku estetické medicíny a plastické chirurgie ABClinic Art
& Beauty (dále jen „klinika“).

ČLENEM ABClinic Clubu SE MŮŽE STÁT:

• fyzická osoba starší 18 let

• osoba, která před zákrokem na klinice řádně a pravdivě vyplní povinné údaje v
Klientské kartě a akceptuje informaci o Zásadách zpracování a ochrany osobních
údajů,

• která podpisem Klientské karty vyjádřila souhlas se záznamy a podmínkami v této
kartě a se zásadami ochrany osobních údajů,

• která podstoupila a řádně zaplatila zákrok/zákroky na klinice a byla ji klinikou
přiznána sleva za tento zákrok.

ČLEN ABClinic Clubu ZÍSKÁVÁ:

• možnost využít získanou slevu k dalšímu ošetření nebo nákupu na klinice - na
nákup výrobků na klinice lze použít jen slevu 500,- Kč, a to na nákup výrobků nad
částku
3 000,- Kč

• možnost darovat slevu jiné osobě, která ji opět může využít na zákrok podstoupený
na klinice. V tomto případě musí být na poukazu na slevu jasně označeno, že majitel
slevy se jí vzdává ve prospěch někoho jiného.

• sleva je platná po dobu jednoho roku od data vydání poukazu na slevu a poté
propadá, datum platnosti bude na poukazu řádně vyznačeno

• pro uznání slevy je nutné vždy předložit poukaz na slevu na klinice před
podstoupením zákroku

• za zákrok, na který člen klubu nebo obdarovaná osoba využije poukaz na slevu/
slevy, se již další poukazy neudělují.



• člen klubu se vždy může sám rozhodnout, zda slevu/slevy, ať již v plné výši nebo
částečně, použije nebo si ponechá pro další ošetření

NÁLEŽITOSTI POUKAZU NA SLEVU:

• Poukaz na slevu musí být náležitě vyplněn, a to: jméno a příjmení člena clubu, výše
slevy a datum vydání poukazu. Dále jméno a příjmení osoby, na kterou by se sleva
případně převáděla, datum převodu a vlastnoruční podpis člena programu

Částky slevy

Podstoupený zákrok částka slevy

Z částky od 5 000,- Kč až 10 000,- Kč …………………….. 500,- Kč

Z částky od 10 001,- Kč až 30 000,- Kč …………………… 1 000,- Kč

Z částky od 30 001,- Kč až 50 000,- Kč …………………… 2 000,- Kč

Z částky od 50 001,- Kč až 90 000,- Kč …………………… 2 500,- Kč

Z částky od 90 001,- Kč ……………………………………… 4 000,- Kč

Beauty Ventures s.r.o. si vyhrazuje právo měnit či upravovat jakoukoli součást
programu ABClinic Club.


